
PREIS pro Stück

inkl. MwSt.

reicht für 

durchschn. 

Tage:

Kosten 

pro Tag

3 kg Eimer 39,99 € 50 0,80 €

10 kg Eimer 119,99 € 200 0,60 €

Turnierpferde 

(Dressur-Spingen-Western)
COMPETITION 1,5 kg Eimer 44,99 € 30 1,50 €

3 kg Eimer 84,99 € 50 1,70 €

10 kg Eimer 259,99 € 167 1,56 €

3 kg Eimer 84,99 € 60 1,42 €

10 kg Eimer 279,99 € 200 1,40 €

3 kg Eimer 84,99 € 60 1,42 €

10 kg Eimer 259,99 € 200 1,30 €

Ältere & rekonvaleszente Pferde BEBACK 1,5 kg Eimer 44,99 € 30 1,50 €

1,5 kg Eimer 119,99 € 50 2,40 €

3 kg Eimer 229,99 € 100 2,30 €

10 kg Eimer 749,99 € 333 2,25 €

5 kg Eimer 69,99 € 125 0,56 €

1 Maulspritze 7,29 €

ab 10 Maulspritzen 5,99 €

1 Beutel 7,49 €

ab 10 Beutel 6,99 €

APPETITANREGER / 

LEBERFUNKTION

Pferde die schlecht Fressen und

schlechte Leberwerte 
HEMOPAR 1 Liter Flasche 23,99 €

1 Maulspritze 6,79 €

ab 10 Maulspritzen 5,49 €

1 Beutel 8,29 €

ab 10 Beutel 7,49 €

1 Beutel 7,69 €

ab 10 Beutel 5,99 €

1 Beutel 10,99 €

ab 10 Beutel 8,99 €

2 kg Eimer 74,99 €

7,5 kg Eimer 235,99 €

Gel zur Linderung bei angestrengten

Sehnen & Bändern
GEL MEMBRE 250 g Topf 49,99 €

Linement auf Jodbasis LIQUIDE MEMBRE 300 ml Flasche 69,99 €

HUFSALBE Trockene, rissige Hufe HOOCARE 500 g Topf 29,99 €

HAUT Gel zur besseren Narbenverheilung CUTAGEL 200 g Flasche 39,99 €

1 Beutel 7,69 €

ab 10 Beutel 6,19 €

1 Beutel 8,69 €

ab 10 Beutel 6,99 €

1 Maulspritze 8,99 €

ab 10 Maulspritzen 6,99 €

1 Liter Flasche 69,99 €

HERZ & HUFREHE Herzrythmus / Hufrehe OMEGADIL 2 Liter Behälter 169,99 €

1 Beutel 7,99 €

ab 10 Beutel 6,49 €

1 Beutel 9,99 €

ab 10 Beutel 8,99 €

CAVANERO PREISLISTE
TWYDIL PRODUKTE

gültig ab 01.01.2017

Alle angeführten Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer 

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands verrechnen wir eine Lieferpauschale von € 8,50

ab einem Warenwert von € 50,00 ist die Lieferung innerhalb Deutschlands kostenfrei

Für Lieferungen in andere EU Länder & der Schweiz verrechnen wir eine Lieferpauschale von € 16,00

ab einem Warenwert von € 150,00 ist die Lieferung kostenfrei

TWYDIL PRODUKT

SEHNEN & BÄNDER

NERVÖSE - UNRUHIGE PFERDE Beruhigende Wirkung für nervöse Pferde CALMIN

KNOCHEN & SKELETT AUFBAU Pferde im Wachstum PMC

4 LEGS

MUSKULATUR Muskelschutz und Lockerung PROTECT PLUS

IMMUNSYSTEM

ATEMWEGE & BLUTGEFÄSSE Verhinderung von Lungenblutungen TWYBLID

BLUTBILDENDE SUBSTANZEN Eisen- und Vitaminmangel

MINERALSTOFFE Mineralkomplex mit Calziumcarbonat MINERAL COMPLEX

TÄGLICHES 

ERGÄNZUNGSFUTTER

Hochleistungspferde

Rennpferde - Grand Prix Pferde
RENNSTALL

Deckhengste und Mutterstuten GESTÜT

Fohlen & Jährlinge GROWING

Nach dem Training 

und /oder starkem Schwitzen

ELECTROLYTES + C

MAGEN - DARM Magengeschwüre STOMACARE

ENERGIE BOOSTER
Hochleistungspferde

Rennpferde - Grand Prix Pferde
VIGORADE

ELECTROLYTES

HEMATINIC

Schnupfen, Energiemangel, Ermüdung MUCOPROTECT

STRESS
Erhöht die Stressresistenz und Erholung 

nach starken Strapazen
HIPPACAN + C

GELENKE Gelenks- und Knorpelprobleme ARTRIDIL

BEINE
Salbe (Lehm) nach Anstrengungen bei 

der Arbeit, Rennen, Turnier, etc. 

ELECTROLYTE


